
Rahandusministri 08.01.2009 määruse nr 1  

„„Tulumaksuseadusest”, „Sotsiaalmaksuseadusest”, „Kogumispensionide seadusest” ja „Töötuskindlustuse  

seadusest” tulenevate deklaratsioonide ja tõendite vormide kinnitamine” 

lisa 17 

 

 

Vorm INF 4 

Maksu- ja Tolliamet 

Maksukohustuslane 
Nimi  

Registrikood         

Asukoha aadress: 

Telefon e-post 

 

SAADUD KINGITUSTE JA ANNETUSTE DEKLARATSIOON 
_______________aasta 

 

Kingitusi ja annetusi teinud isiku  

Ees- ja perekonnanimi või nimi Isikukood või registrikood 

Kingituste ja annetuste 

summa kroonides 

1 2 3 

   

   

  

 

Kingitusi või annetusi saanud isiku 

juht või esindaja 

Ees- ja perekonnanimi Allkiri Kuupäev 

Koostaja 

 

Ees- ja perekonnanimi Allkiri Telefon 

e-post 

 

Märkused 

 

1. Deklaratsioon on kehtestatud "Tulumaksuseaduse" § 57
1 
lõike 6 alusel.  

 

2. Deklaratsioonil näitab "Tulumaksuseaduse" § 11 lõikes 1 nimetatud tulumaksusoodustusega 

mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja kantud mittetulundusühing, sihtasutus,  

erakond, avalik-õiguslik ülikool ning haiglat pidav isik kalendriaastal residendist füüsilistelt 

isikutelt, residendist juriidilistelt isikutelt, samuti Eestis registreeritud püsivat tegevuskohta 

omavatelt mitteresidendist juriidilistelt isikutelt saadud kingitused ja annetused. Saadud 

kingituste ja annetuste ning muude tulude kasutamine deklareeritakse vormil  INF 9. 

 

3. Deklaratsioon esitatakse Maksu- ja Tolliametile kalendriaastale järgneva aasta 1. 

veebruariks.  

 

4. Deklaratsioon esitatakse elektrooniliselt, kui on täidetud üle 10 rea. Vajadusel on Maksu- ja 

Tolliametil õigus nõuda deklaratsiooni esitamist ka paberkandjal.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


